
PLASTON CR, s.r.o. 

Královská 1972, Šluknov 407 77 

www.plaston.com 

PLASTON GROUP je mezinárodní společnost s výrobními a distribučními společnostmi ve Švýcarsku, České republice, Číně 

a USA. Vyvíjíme, vyrábíme a distribuujeme vysoce a technicky inovativní technické komponenty, obalové systémy a 

zařízení na úpravu vzduchu. Nabízíme výjimečné příležitosti lidem s odhodláním a kreativitou. Celosvětově zaměstnáváme 

více než 400 zaměstnanců. 

 

Hledáte brigádu na léto 2023? Pokud je Vám alespoň 17 let, jste manuálně zruční, pracovití a 
chcete si vydělat, ozvěte se nám. 

OPERÁTOR VE VÝROBĚ - BRIGÁDA 

CO OD VÁS OČEKÁVÁME 
• Manuální zručnost 
• Spolehlivost 
• Pracovitost 
• Ochota učit se nové věci 
• Základní znalost práce na PC 
 

ZAJÍMÁ VÁS TO? 
Přihlášky k výběrovému řízení zasílejte elektronicky. Na Vaše podklady se těší vedoucí lidských zdrojů Ing. Zuzana Dinhová, která je 
k dispozici na e-mailu zuzana.dinhova@plaston.com, příp. na tel. +420 775 760 755.  

CO U NÁS BUDETE DĚLAT 
• Obsluha vstřikovacího lisu 

• Kompletace a kontrola výrobků 

• Vyplňování výrobní dokumentace 

• Práce v směnném provozu 

 

• CO VÁM MŮŽEME NABÍDNOUT 

• Odměna 116Kč/hod + příplatky za noční směnu 
• Prémie 1.000Kč v případě docházky během celého měsíce bez absence (v období červen – září 2023) 
• Podmínkou: minimální doba trvání brigády je 1 měsíc 
 

 

 

http://www.plaston.com/
mailto:zuzana.dinhova@plaston.com

